28| Eitelux lighting technology Eitelux lighting technology |29
4.000K 5.000K A
LU
M
BR
A
D
O

/ 4
45
20W/30W/50W/100W/150W/200W
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLOW
PESO
WEIGHT
EIT-PRO20-5-N 10122032 20 W 120 lm/W 2.400 lm 0.65 Kg
EIT-PRO30-5-N 10122033 30 W 120 lm/W 3.600 lm 1 Kg
EIT-PRO50-5-N 10122034 50 W 120 lm/W 6.000 lm 1,5 Kg
EIT-PRO100-5-N 10122036 100 W 120 lm/W 12.000 lm 2 Kg
EIT-PRO150-5-N 10122037 150 W 120 lm/W 18.000 lm 4,2 Kg
EIT-PRO200-5-N 10122038 200 W 120 lm/W 24.000 lm 5,2 Kg